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Gwent 36
Zaklínač nekonči, v hospodě se ještě 
hrají karty. Přisedli jsme si a zjistili 
o nich všechno.

South Park: The 
Fractured But Whole 3(

Trochu humoru nikdy neuškodí.

Yooka-Laylee 3!
Návrat legendárních 3D plošínovek, 
Tohle bude velké...

Battlefield 1 40 Giant Machines 2017 69
) Hloupý název, překvapivě dobrá hra. Syndrome 70

Mafia lil
> Opravdu velké zklamání.

44 Pro Evolution 
Soccer 2017 71Civilization VI 48

72Viktor buduje novou civilizaci. Už pošesté. Ride 2
Gears of War 4 52 Cossacks 3 74
Duke Nukem 3D: Pavilion 75

World Tour 56 Virginia 76
) Shadow Warrior 2 58 Wheels of Aurelia 77

WRC 6 
Hue
Goo Saga

60
62

Curious Expedition 77

62
Paladins 63
Shenzen I/O 65 Rise of the
FIFA 17 66 Tomb Raider 83
NBA 2K17 68 Paper Mario 83

score g S



Úvodník 3
Novinky 6
Online 86
Progaming 87
Underground 90
Dohra 92
Coop 96
Právě hrajeme 98
Extra Ufe 100
Reinstall 104
Retro 108
Dopisy 122
Předplatné SCORE 126 
Obsah DVD 128
Redakčníbudoár 130

Diablo 108
Že prý se chystá čtvrtý díl. Možná jo, 
možná ne. My vzpomínáme na první!

Tajemství
Oslího ostrova 110

První česká komerční hra na PC.

3DO
í na neúspěšné konzole 
se dá pěkně vzpomínat.

111

GE)

DUD
Adventura Cray Matter 
a osm dalších plných her. 
Zadarmo ke SCORE!

Téma, které 
se neodmítá 20

Téma o prvních dvou Mafiích!
Třetí díl nás masivně zklamal, ate o to 
radši vzpomínáme na předchozí díly. 
Vzpomínejte s námi.

Historie Pokémonů 84
Možná vám jsou к smíchu, ale divili 
byste se, jak dobrá je to hra...

ŕ i

TBChbDK

Novinky 
Testy 
Sestavy 
Software 
Velký test

fx l

NdEX

Battlefield 1 40
Civilization VI 48
Claw Hunter 15
Cossacks 3 74
Curious Expedition 77
Death Stranding 8
Dishonored 2 12
Duke Nukem 3D: World Tour 56 

8

66 

52
35 
69 
62 
62 
34
36

Farming Simulator 17 
FIFA 17
Gears of War 4 
Get Even
Giant Machines 2017 
Goo Saga 
Hue
Chuchel 
Gwent
Kingdom Come: Deliverance 18 
Mafia III 
NBA 2K17 
Paladins 
Paper Mario 
Pathologic 
Pavilion
Pro Evolution Soccer 2017 
Red Dead 

Redemption 2 
Ride 2
Rise of the Tomb Raider 
Shadow Warrior 2 
Shenzen I/O 
Steep 
Syndrome
Torment: Tides of Numenera
Virginia 
Wasteland 3 
Watch Dogs 
Wheels of Aurelia 
World of Tanks 
WRC 6 
Yooka-Layiee

44
68

63
83

8

75
71

11
72 
83 
58 
65

8
70

8

76 
6

19
77 
14 
60 
32
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